

**Holdinganpartsselskabet Vega**

**Vegavej 9, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 25 87 13 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Jan Erling Holp Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdinganpartsselskabet Vega Vegavej 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 87 13 32
	Stiftet: 21. december 2000
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Erling Holp Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	JM-Invest ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresser</b>	Commerze IT A/S, Aarhus Remarket ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af usikkerhed ved værdiansættelse af ejendommen i datterselskabet, er der usikkerhed om værdien af kapitalandele i datterselskabet. Ledelsen vurderer at værdiansættelsen er forsvarlig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -8.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.368 mod 529.967 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-8.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.986	-18.084
Indtægter af kapitalinteresser	753.524	557.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.017	-2.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.368</b>	<b>529.967</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>747.368</b>	<b>529.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.830	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	416.967
Disponeret fra overført resultat	-84.862	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>747.368</b>	<b>529.967</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.785	148.799
Kapitalinteresser	<u>1.690.981</u>	<u>1.517.457</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.851.766</u>	<u>1.666.256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.851.766</u></b>	<b><u>1.666.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>825.641</u>	<u>398.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>825.641</u></b>	<b><u>398.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.677.407</u></b>	<b><u>2.064.989</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.830	0
Overført resultat	1.618.726	1.703.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.575.956</u></b>	<b><u>1.941.588</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.315	117.308
Anden gæld	1.136	1.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.451</u>	<u>123.401</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.451</u></b>	<b><u>123.401</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.677.407</u></b>	<b><u>2.064.989</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.286.621	110.600	1.522.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	416.967	113.000	529.967
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.703.588	113.000	1.941.588
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	717.830	-84.862	114.400	747.368
	<b>125.000</b>	<b>717.830</b>	<b>1.618.726</b>	<b>114.400</b>	<b>2.575.956</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
På grund af usikkerhed ved værdiansættelse af ejendommen i datterselskabet, er der usikkerhed om værdien af kapitalandele i datterselskabet. Ledelsen vurderer at værdiansættelsen er forsvarlig.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.428	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.589</u>	<u>2.464</u>
	<u><b>10.017</b></u>	<u><b>2.464</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankmellemværender i datterselskabet JM-Invest ApS.

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 26 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
